TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE DISTRIBUITO A LIVELLO DIRIGENZIALE

Luglio 2020

Struttura

Tot. Personale
ufficio

Tot. Giorni
lavorativi

Tot. Giorni
assenza

Tot. Giorni
presenza

Tasso
assenza
%

Tasso
presenza
%

Segreteria Presidente, Segreteria
Direzione Generale, Servizi Generali,
Servizi Ambiente e Risorse Naturali,
Cultura, Polizia Provinciale

89

1999

621

1378

31,07

68,93

Area Risorse e Servizi Finanziari
Area Tecnica, Servizio
Programmazione investimenti e
interventi su immobili scolastici di
proprieta,Gestione tecnica
investimenti

51

1169

344

825

29,43

70,57

Area Avvocatura

138

72

66

52,17

47,83

Servizio Pianificazione Territoriale,
Cave, Miniere, Energia Elettrodotti
Metanodotti, Difesa del Suolo,
Protezione Civile

19

423

138

285

32,62

67,38

Totali

165

3729

1175

2554

36,32

63,68

N.b.: il personale comprende: il Direttore Generale ed il personale in distacco presso la Provincia di Vicenza




	Sheet1

