TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE DISTRIBUITO A LIVELLO DIRIGENZIALE

Luglio 2020

Struttura	Tot. Personale ufficio	Tot. Giorni Iavorativi	Tot. Giorni assenza	Tot. Giorni presenza	Tasso assenza %	Tasso presenza %
Segreteria Presidente, Segreteria Direzione Generale, Servizi Generali, Servizi Ambiente e Risorse Naturali, Cultura, Polizia Provinciale	89	1999	621	1378	31,07	68,93
Area Risorse e Servizi Finanziari Area Tecnica, Servizio Programmazione investimenti e interventi su immobili scolastici di proprietà, Gestione tecnica investimenti	51	1169	344	825	29,43	70,57
Area Avvocatura	6	138	72	66	52,17	47,83
Servizio Pianificazione Territoriale, Cave, Miniere, Energia Elettrodotti Metanodotti, Difesa del Suolo, Protezione Civile	19	423	138	285	32,62	67,38
Totali	165	3729	1175	2554	36,32	63,68

N.b.: il personale comprende: il Direttore Generale ed il personale in distacco presso la Provincia di Vicenza